
         R O M Â N I A 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

 

          H O T A R Â R E A   Nr. 78 

              din 16 noiembrie 2001 

         privind repartizarea sumelor defalcate din impozitul pe venit pentru 

echilibrarea  

        bugetelor locale, necesare finantarii cheltuielilor pentru pregatirea si 

organizarea  

                             recensamântului populatiei si al locuintelor în 

anul 2002 

 

 

 Consiliul Judetean întrunit în sedinta ordinara de lucru, 

 Vazând referatul de aprobare nr. 1147/2001 privind repartizarea sumelor 

defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, necesare 

finantarii cheltuielilor pentru pregatirea si organizarea recensamântului populatiei 

si al locuintelor în anul 2002. 

 Tinând seama de prevederile Hotarârii Guvernului României nr. 680/2001 

privind organizarea si desfasurarea recensamântului populatiei si al locuintelor din 

România în anul 2002 a Legii nr. 216 din 26.04.2001 privind bugetul de stat pe 

anul 2001, 

 În temeiul prevederilor art. 109 din Legea nr. 215/2001 a administratiei 

publice locale; 

 

      H O T A R A S T E : 

 

 Art. 1. Se aproba repartizarea sumelor defalcate din impozitul pe venit 

pentru echilibrarea bugetelor locale, comunale, orasanesti, municipale si judet 

(buget propriu) în valoare de 1.693.000 mii lei necesare finantarii cheltuielilor 

pentru pregatirea si organizarea recensamântului populatiei si a locuintelor în anul 

2002, conform anexei nr. 1 care face parte integranta din prezenta hotarâre. 

 Art. 2. Cu sumele respective se suplimenteaza bugetele unitatilor 

administrativ-teritoriale din judet. 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarâri se încredinteaza 

Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice, consiliile locale, 



comunale, orasanesti si municipiile în colaborare cu Directia Generala a Finantelor 

Publice. 

 

        

    P R E S E D I N T E,    

                        

Contrasemneaza: 

       Gratian Serban                   Secretar general al 

judetului, 

                                     

Mariuca Pop 


